
 

 

UCHWAŁA NR XX/111/2025 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211,  216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę  3 440 326,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego Nr F-

VI.3111.2.153.2025. 

Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Wydatki Gminy zmniejsza się o kwotę 3 625 326,00 zł, w tym: 

1. remont piwnicy budynku Urzędu Gminy i terenu przyległego w ramach usuwania skutków powodzi 

260 501,00 zł. 

2. remont boiska sportowego w ramach usuwania skutków powodzi 104 243,00zł, 

3. remonty dróg gminnych w ramach usuwania skutków powodzi 2 204 190,00 zł, 

4. przebudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków powodzi 1 056 392,00 zł. 

§ 3. Wydatki gminy zwiększa się o kwotę 185 000,00 zł, w tym: 

1. remont boiska sportowego w ramach usuwania skutków powodzi 105 000,00 zł, 

2. remont piwnicy budynku Urzędu Gminy i terenu przyległego w ramach usuwania skutków powodzi 

50 000,00 zł, 

3. budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 30 000,00 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 2. 

§ 4. W uchwale Nr XIX/99/2025 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 27 listopada w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok w załączniku Nr 1 paragraf 2700 zastępuje się paragrafem 0270 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5232



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Misiąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5232



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/111/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 280 102,00 -3 075 582,00 1 204 520,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 280 102,00 -3 075 582,00 1 204 520,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

3 408 710,00 -2 204 190,00 1 204 520,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji                    
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

871 392,00 -871 392,00 0,00 

750   Administracja publiczna 686 569,00 -260 501,00 426 068,00 

 75078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 686 569,00 -260 501,00 426 068,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

686 569,00 -260 501,00 426 068,00 

926   Kultura fizyczna 229 462,00 -104 243,00 125 219,00 

 92678  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 229 462,00 -104 243,00 125 219,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

229 462,00 -104 243,00 125 219,00 

Razem: 5 196 133,00 -3 440 326,00 1 755 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5232



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/111/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 350 133,00 -3 260 582,00 2 089 551,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 350 133,00 -3 260 582,00 2 089 551,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 260 891,00 -2 204 190,00 2 056 701,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 089 242,00 -1 056 392,00 32 850,00 

750   Administracja publiczna 858 212,00 -210 501,00 647 711,00 

 75078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 858 212,00 -210 501,00 647 711,00 

  4270 
Zakup usług remontowych 
Zwiększenie kwota  50 000,00 zł, 
Zmniejszenie kwota 260 501,00 zł. 

858 212,00 -210 501,00 647 711,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 300 000,00 30 000,00 330 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 30 000,00 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 000,00 30 000,00 330 000,00 

926   Kultura fizyczna 414 828,00 757,00 415 585,00 

 92678  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 414 828,00 757,00 415 585,00 

  4270 
Zakup usług remontowych 
Zwiększenie kwota 105 000,00zł, 
Zmniejszenie kwota 104 243,00 zł. 

414 828,00 757,00 415 585,00 

Razem: 6 923 173,00 -3 440 326,00 3 482 847,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5232


		2025-12-19T12:39:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




